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Załącznik Nr 9 
do   Uchwały Nr XXV/142 / 04 
Rady  Gminy  Jaraczewo 

         z dnia  22 grudnia 2004 r. 
 

 

PLAN  WYDATKÓW  NA  WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJ NY  NA  LATA  2003 – 2008 

Nakłady finansowe w poszczególnych 
latach 

Nazwa  zadania Cel zadania Jednostka 
organizac.
realizuj ąca 

zadanie 

Okres 
realizacji 
w latach 

Łączne  
nakłady 

finansowe 
(PLN) 

Źródło środków 

2005 2006 2007 

1. Budowa kanalizacji w 
gminie Jaraczewo 

W tym: 

        

a) Etap II  –                                    
w miejscowościach 
Góra, Łobez , 
Jaraczewo 

Ochrona wód Urząd 
Gminy 

 
 
2004 -2006 

4.079.500,00 
 

679.500,00 
 

3.000.000,00 
400.000,00 

Ogółem 
w tym: 
 

1. Gmina*     
                                   
2. ERDF 
3. budŜet państwa 

1.410.000.00 
 

211.500,00 
 

1.057.500,00 
141.000,00 

 

2.500.000,00 
 

375.000,00 
 

1.875.000,00 
250.000,00 

- 

b) Etap III –                                  
w miejscowościach: 
Jaraczewo, Gola, 
Łowęcice, 
Wojciechowo, Poręba, 
Cerekwica, Rusko, 
Nosków. 

Ochrona wód Urząd 
Gminy 

 
 
2005 - 2008 

14.976.225,00 
 

1.497.623,00 
748.811,00 
748.811,00 
748.811,00 

11.232.169,00 

Ogółem 
w tym: 
1. Gmina  
2. WFOŚiGW 
3. NFOŚ i GW 
4. Kontrakt Wojew. 
5. F.Spójności 

25.000,00 
 

25.000,00 
 

6.000.000,00 
 

600.000,00 
300.000,00 
300.000,00 
300.000,00 

4.500.000,00 

7.726.225,00 
 

772.623,00 
386.311,00 
386.311,00 
386.311,00 

5.794.669,00 
2. Budowa i 

modernizacja dróg w 
gminie Jaraczewo 

W tym:  

        

a) Przebudowa i 
rozbudowa drogi 
Jaraczewo Chwałkowo 
Kościelne 

poprawa 
bezpieczeństwa 

Urząd 
Gminy 

 
 
2004 - 2005 

772.000,00 
 

134.500,00 
562.500,00 
75.000,00 

Ogółem: 
w tym: 
1. gmina 
2. ERDF 
3. budŜet państwa 
 

112.500,00 
 

112.500,00 
 

- - 
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b) Przebudowa i 
rozbudowa drogi 
Zalesie- Brzostów 

poprawa 
bezpieczeństa 

Urząd 
Gminy  

 
2004 -2006 
 

1.732.000,00 
 

287.000,00 
1.275.000,00 

170.000,00 

Ogółem: 
w tym: 
1. Gmina 
2. ERDF 
3. budŜet państwa 

- 1.700.000,00 
 

255.000,00 
1.275.000,00 

170.000,00 

- 

c) Budowa ul. OkręŜnej w 
Goli 

poprawa 
bezpieczeństwa 

Urząd 
Gminy 

 
 
2005 - 2006 

1.000.000,00 
 

205.875,00 
10.000,00 

691.875,00 
92.250,00 

Ogółem:                    
w tym:                            
1.Gmina                       
2.FOGR 
3.ERDF 
4.budŜet państwa 

67.500,00 
 

67.500,00 
 

932.500,00 
 

138.375,00 
10.000,00 

691.875,00 
92.250,00 

- 

d) Rozbudowa i 
przebudowa drogi 
gminnej Łowęcice-
Cerekwica 

poprawa 
bezpieczeństwa 

Urząd 
Gminy 

 
2005 -2006 

255.000,00 
 

160.500,00 
94.500,00 

Ogółem: 
w tym: 
1. Gmina 
2. FOGR 

90.000,00 
 

90.000,00 
 

165.000,00 
 

70.500,00 
94.500,00 

- 

e) Budowa drogi gminnej 
w Panience-Mec 

poprawa 
bezpieczeństwa 

Urząd 
Gminy 

 
2005 – 2007 

260.000,00 
 

180.000,00 
80.000,00 

Ogółem: 
w tym: 
1. Gmina 
2. FOGR 

30.500,00 
 

30.500,00 
 

118.000,00 
 

74.750,00 
43.250,00 

111.500,00 
 

74.750,00 
36.750,00 

3. Infrastruktura 
oświatowa 

W tym: 

        

a) Budowa Zespołu 
śywieniowo-
Rehabilitacyjno-
Edukacyjnego w 
Rusku 

Poprawa war. 
zdrowotnych, 
bazy Ŝywieniowej 
oraz stworzenie 
moŜliwości rozw. 
intelektualnego 
dzieci i młodzieŜy 

Urząd 
Gminy 

 
2003 - 2006 

3.000.000,00 
 

450.000,00 
2.250.000,00 

300.000,00 

Ogółem: 
w tym: 
1. Gmina 
2. ERDF 
3. budŜet państwa 

150.000,00 
 

150.000,00 
 

2.000.000,00 
 

300.000,00 
1.500.000,00 

200.000,00 

- 

4. Rozwój obszarów 
wiejskich 

        

a) Rewitalizacja Parku 
„Solana” w 
Parzęczewie – etap I 

Odnowa wsi i 
zachowanie 
dziedzictwa 
kulturowego 

Urząd 
Gminy 

 
2005  - 2006 

210.000,00 
 

42.000,00 
168.000,00 

Ogółem: 
w tym: 
1. Gmina 
2. SPO 

21.000,00 
 

21.000,00 
 

105.000,00 
 

21.000,00 
84.000,00 

- 

b) Budowa Centrum 
Kulturalno-wypocz. 
w Panience- etap I 
(remont swietlicy wiejskiej  

Odnowa wsi i 
zachowanie 
dziedzictwa 
kulturowego 

Urząd 
Gminy 

 
 
2005 - 2006 

280.000,00 
 

56.000,00 
224.000,00 

Ogółem: 
w tym: 
1. Gmina 
2. SPO 

28.000,00 
 

28.000,00 
 

140.000,00 
 

28.000,00 
112.000,00 

- 

• *Planowane środki na  2005 rok: 
- 100.000 zł – budŜet gminy 

      - 111.500 zł – GFOŚiGW 
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 Znaczenie u Ŝytych skrótów  

GFOŚiGW  – Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
 
WFOŚiGW –  Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
 
NFOŚiGW  –  Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
 
FOGR         –  Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych 
 
ERDF    -  Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR) 
 
SPO           –  Sektorowy Program Operacyjny    

„Restrukturyzacja i modernizacja sektora Ŝywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich”   
2.3 Odnowa wsi oraz zachowanie dziedzictwa kulturowego 

 
Wyjaśnienie  
 
W zadaniu nr 2  pkt. a), c) i d);  w  zadaniu nr 3  pkt. a)   oraz w zadaniu nr 4  pkt. a) i b),   w  kolumnie – nakłady finansowe w 2005 r – nie 
wykazano kwot planowanych do uzyskania w ramach dofinansowania z róŜnych funduszy (np. FOGR, ERDF, SPO..). poniewaŜ wnioski o 
dofinansowanie są w trakcie przygotowań.  W związku z tym, nakłady wykazane w poszczególnych latach nie dają sumy    łącznych nakładów  
na wymienione  zadania.  


